
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКРАСИВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА №29» 
301881, Тульская область, Ефремовский район, с. Новокрасивое, дом № 126 

Тел./факс (48741) 92115, e-mail: osh29.efremov@tularegion.org, 

ПРИКАЗ 

От «28» августа 2023 г. 

Об утверждении расписания занятий, календарный план спортивных соревнований, 
план спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных мероприятий и 
назначении руководителя школьного спортивного клуба (ШСК) «Факел» МКОУ 
«ОШ №29» на 2023 - 2024 уч. год. 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 23 марта 2020г. № 117 «Об 
утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов, не 
являющихся юридическими лицами», в целях активизации физкультурно-спортивной 
работы в школе, развития детско- юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Головина Дмитрия Юрьевича 
– Директора школы. 
1.1 Головину Д.Ю. предоставить на утверждение: расписание работы и календарный план 
занятий школьного спортивного клуба на 2023 - 2024 учебный год. 
2. Директору школы по Головину Д.Ю.: 
3.1. осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 
3.2 создать вкладку «Школьный спортивный клуб» на официальном сайте школы и 
разместить необходимую информацию. 
4. Утвердить расписание занятий ШСК «Факел» на 2023 - 2024 уч. год. 
5. Утвердить календарный план спортивных соревнований ШСК «Факел» на 2023 - 2024 
уч. год. 
6. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных мероприятий
 

 

 

 

 

 

  

 

ШСК «Факел» на 2023 - 2024 уч. год. 
7. Утвердить название школьного спортивного клуба - «Факел». 
8. Контроль за исполнением данного аза оставляю за собой. 
9. Приказ вступает в силу с д 

Директор школы: 

28.08.2023 

тексте или дня (даты) его подписания. 

Д.Ю. Головин 

№ 25 

mailto:osh29.efremov@tularegion.org

